
Strona 1/1

UCHWAŁA NR LIX/327/2010
Rady Gminy w Chojnowie
z dnia 09 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chojnów nr XLIV/260/2009 z dnia 
30 grudnia 2009r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pt. „Budowa kanalizacji sanitarnej  
dla wsi Rokitki Etap II,”.

.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r.  
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U z 2005r. Nr 172 poz.1441,  
Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U z 2008r. Nr 
180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142;  
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146)  art. 85 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z  
2009 r., Nr 157, poz. 1241) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr  
157, poz. 1240) Rada Gminy w Chojnowie uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLIV/260/2009 z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pt.  „Budowa 
kanalizacji sanitarnej  dla wsi Rokitki Etap II”    § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.
1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości 2.291.200,00 zł. ze spłatą w ratach kwartalnych  od 2013 roku do 
2020 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pt. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej  dla wsi Rokitki Etap II”.

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w transzach w:
− 2010r. -    805.200,00 zł,
− 2011r. -  1.276.000,00 zł,
− 2012r. -     210.000,00 zł, 

3. Formą  zabezpieczenia  spłaty  pożyczki  będzie  weksel  in  blanco  oraz  notarialne 
oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji na podstawie art. 777 k.p.c.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  rozplakatowaniu  w siedzibie 
Urzędu Gminy.


